جناب حاجی فضل احمد صاحب مدظلہ لکھتے ہیں:-

وصال: ”حضورؐ کی طبع مبارک بیماریوں کی عادی تھی۔ بیماری آتی اور جاتی۔

اس مرتبہ بھی ہم اسی غلط فہمی میں رہے کہ چند روز کی تکلیف ہے، چلی جائیگی۔ لیکن

یہ بیماری بیماری نہ تھی۔ وصال محبوب کا پیغام تھا۔ آئی اور اپنے ساتھ لے گئی۔

آپ کا وصال ۱۹ جمادی الاول ۱۳۸۶ھ مطابق ۲۶ اگست ۱۹۶۶ء کو تقریباً

۸۲ سال کی عمر میں ہوا۔ اللہ تعالیٰ کی کرپڑوں رحمتیں آپ پر ہوں۔“

یون صدی کے قریب گمراہ انسانیت کو راہ ہدایت دے کر رخصت ہو گئے۔
مدفن: بیربل شریف سے مشرقی جانب، اپنے دادا صاحب کے پہلو میں
سینٹ کا چہار پہلو خوبصورت روضہ ہے جس کے ہر طرف ۵، ۵
مہرابی دروازے ہیں۔ وسیع برآمدہ ہے۔